
Prisantydning: kr 4 990 000,‑

Bråvannstoppen 65
Bråvann



Flott arkitekttegnet enebolig med solrik uteområder med utsikt, hage, utestue og garasje.

​



Flott arkitekttegnet enebolig med solrik 
uteområder, utsikt, hage, utestue og 
garasje.

OMRÅDE
Bråvann

ADRESSE
Bråvannstoppen 65, 4624 
KRISTIANSAND S

Prisantydning
kr 4 990 000,‑

Omkostninger: kr 142 250,‑
Totalpris: kr 5 132 250,‑
Formuesverdi: kr 1 303 786,‑
Kommunale avgifter: kr 11 042,‑ per år
Eiendomskatt: kr 6 002,‑

908 95 907
kristian.lossius@sormegleren.no

Kristian Lossius
Eiendomsmegler

Sørmegleren AS, avd. Kristiansand
Skippergata 10, 4611 KRISTIANSAND S
38 02 22 22
sormegleren.no

BRA‑i: 166 m²
BRA‑e: 49 m²
BRA Total: 215 m²
Boligtype: Enebolig
Byggeår: 1995
Soverom: 3
Rom: 4
Eierform bygning: Eiet
Eierform tomt: Eiet
Tomteareal: 657 m² 



BRÅVANNSTOPPEN 65

OM BOLIGEN
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 12, bruksnummer 750 i Kristiansand kommune.

Areal
BRA ‑ i: 166 m²
BRA ‑ e: 49 m²
BRA totalt: 215 m²
TBA: 54 m²
 
Fra 01.01.24 er det innført nye regler for måling og opplysning av areal på boliger.
De nye arealbegrepene er:

Bruksareal BRA:
BRA‑i ‑ Internt bruksareal. Arealet innenfor boenheten.
BRA‑e ‑ Eksternt bruksareal. Areal av alle rom utenfor boenheten og som tilhører denne, for eksempel  
eksterne boder.
BRA‑b ‑ Innglasset balkong, altan, terrasser.

Andre arealer:
TBA ‑Terrasser og åpen altan som er tilknyttet boligen.
ALH ‑ Areal med lav himlingshøyde måles på samme måte som BRA, men man ser bort fra krav til  
himlingshøyde. Arealet inngår ikke i BRA, men opplyses om sammen med BRA som et tillegg.
GUA – summen av BRA og AHL. Brukes når boligen har gulvareal som ikke er måleverdig på grunn av for  
eksempel skråtak eller lav himlingshøyde. Arealet oppgis som tilleggsinformasjon til øvrige arealer.

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 62 m² Vindfang, hall m/​trapp, TV‑stue/​soverom, soverom, bad, vaskerom, bod.

2. etasje
BRA‑i: 104 m² Stue m/​trapp, kjøkken, soverom, bad, hjemmekontor. 

TBA fordelt på etasje
2. etasje
46 m² 

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑e: 35 m² Garasje.

2. etasje
BRA‑e: 14 m² Hagestue.

TBA fordelt på etasje
2. etasje
8 m² 

Bygningssakkyndigs kommentar til arealoppmåling
Mål på terrasse er ca. angitt. 

Tomtetype/Tomtestørrelse 
Eiet, 657 m²
 



Beliggenhet
Huset ligger i en stille og rolig del av Ytre Vågsbygd og området er godt tilrettelagt for barn og folk i alle  
forskjellige livssituasjoner. Bråvann er blant annet kjent for sine fine turområder og det er kort vei til store,  
flotte turområder hvor man kan gå opp Kjosdalen og rundt Rossevannet og Storevann. Ellers er dette et  
ideelt sted for barn å vokse opp med både gå‑ og sykkelavstand til barnehagen, lekeplass og badeplass  
med sandstrand. En liten kjøretur unna finner du flere butikker og Amfi senter (Vågsbygd senter) med alle  
sine fasiliteter.

Adkomst
Boligen er merket med TIL SALGS‑plakat fra Sørmegleren og det vil være skiltet ved fellesvisning.

Sammendrag selgers egenerklæring
‑ Har det vært feil på bad, vaskerom eller toalettrom?
Vannskade etter lekkasje på hovedkran. Forsikringssak. Rørarbeid utført av Lindeklev VVS. Rommet ble  
pusset opp med ny innredning og varmtvannstank. Utført 2020.

‑ Er det utført arbeid på bad, vaskerom eller toalettrom?
2019. Bad 2. etg totalrenovert , varmekabler, fliser på vegg gulv, toalett, vask og dusj. Halvorsen byggservise  
hadde snekker arbeid , Mydlands elektiske A/​​S, Rør utført av Rørlegger VVS Sør AS. Flisearbeid av Rune  
Bringedal.

‑ Har det lekket vann utenfra og inn, eller er det sett andre tegn til fukt?
Litt fukt i 3 vinduer som skal skiftes av nåværende eier. Bestilt hos Byggmester Stein Skaar AS.

‑ Er det utført arbeid på tak, yttervegg, vindu eller annen fasade?
Byttet 2 vinduer i stuen. Byggmester Østerhus AS. 2015. 

‑ Er det utført arbeid på det elektriske anlegget?
Nytt kjøkken: Keas Bygg & Vedlikehold AS. Nye hvitevarer, induksjonstopp, 1 kjøleskap, 1 kombiskap,  
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